[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 121/2019
[bookmark: _GoBack]
Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao pontenovense José Ricardo de Freitas Martins da Veiga, parabenizando por ter sido novamente nomeado Subsecretário Nacional de Desenvolvimento das Micro e Pequenas Empresas, Empreendedorismo e Artesanato, lotado no Ministério da Economia.
Na oportunidade, o Vereador destaca que o fato de José Ricardo se manter na função mesmo após a mudança de governo reflete o reconhecimento de sua competência e seu profissionalismo, e que seu efetivo apoio para o desenvolvimento econômico de nosso Município é motivo de muito orgulho para seus conterrâneos.

Ponte Nova, 18 de fevereiro de 2019.

Leonardo Nascimento Moreira
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg